

Szp.12/9/2/2020

**Informacja dla uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
pn. „Dostawa materiałów szewnych”**

Szpital w Puszczykowie im. Prof. S.T. Dąbrowskiego S.A. – zwana dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) – zwanej dalej Ustawą, udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, skierowane do Zamawiającego we wnioskach złożonych w dniach 29 i 30 kwietnia 2020 r oraz 4 maja 2020 r.:

Wniosek nr 3:

Pytanie nr 1

Dotyczy zadania nr 7

Czy zamawiający oczekuje zaoferowania klips w polimerowych II generacji Klipsy polimerowe z zamkiem, niewchłaniałne. Ładunek zawierający 6 szt. W wersji o podwyższonej stabilności na naczyniu, z dwukierunkowo naprzemiennie ułożonymi zębami gwarantującymi podwyższoną stabilność poprzeczną eliminującą ryzyko zsunięcia się z naczynia pod wpływem ciśnienia krwi lub manipulacji w polu operacyjnym. Zęby zakończone ostrzem uniesionym w kierunku przeciwnego ramienia pod kątem ok. 45° klipsów.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie klipsów w polimerowych II generacji Klipsy polimerowe z zamkiem, niewchłaniałne. Ładunek zawierający 6 szt. W wersji o podwyższonej stabilności na naczyniu, z dwukierunkowo naprzemiennie ułożonymi zębami gwarantującymi podwyższoną stabilność poprzeczną eliminującą ryzyko zsunięcia się z naczynia pod wpływem ciśnienia krwi lub manipulacji w polu operacyjnym. Zęby zakończone ostrzem uniesionym w kierunku przeciwnego ramienia pod kątem ok. 45° klipsów.

Pytanie nr 2

Dotyczy zadania nr 7

Czy Zamawiający wymaga nieodpłatnego dostarczenia klipsownicy laparoskopowej do klipsów polimerowych która obsługuje 2 rozmiary klipsów (XL.L)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie i wymaga nieodpłatnego dostarczenia klipsownicy laparoskopowej do klipsów polimerowych, która obsługuje wszystkie rozmiary klipsów wskazane dla danej pozycji w formularzu asortymentowo – cenowym.

Pytanie nr 3

Dotyczy zadania nr 7

Czy Zamawiający wymaga nieodpłatnego dostarczenia klipsownicy laparoskopowej do klipsów tytanowych z rotacją 360° i kątem zagięcia szczęk klipsownicy 20° tak jak przy klipsach polimerowych.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga nieodpłatnego dostarczenia klipsownicy laparoskopowej do klipsów tytanowych z rotacją ° i kątem zagięcia szczęk klipsownicy, zgodnie z opisem dla danej pozycji w formularzu asortymentowo – cenowym.

Pytanie nr 4

Dotyczy zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z – postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiającemu znana jest powyższe stanowisko Urzędu Zamówień Publicznych i w pełni je podziela.

Wniosek nr 4

Pytanie nr 1

Dot. zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2 z wniosku nr 3 (powyżej).

Pytanie nr 2

Dot. Części 1, poz. 9-13

Czy Zamawiający dopuści szwy bez powłoki antybakteryjnej, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymujemy zapisy SIWZ, patrz odpowiedź na pytanie nr 2 z wniosku nr 2.

Pytanie nr 3



Szpital w Puszczykowie im. Prof. S. T. Dąbrowskiego S.A.

62-041 Puszczykowo, ul. Kraszewskiego 11

telefon: 61- 89-84-000, fax: 61- 81-33-262

Sąd Rejonowy Poznań- Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy,

KRS : 0000536731

NIP : 777-27-54-458, REGON: 634552438

www.szpitalwpuszczykowie.com.pl

Dot. Części 1, poz. 14-18

Czy Zamawiający dopuści szwy z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o czasie wchłaniania ok. 42 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapisy SIWZ, nie

Pytanie nr 4

Dot. Części 1, poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą wzmocnioną, bez określenia „rozwarstwiająca”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapisy SIWZ, nie

Pytanie nr 5

Dot. Części 1

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm, dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm, dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian. Zmianę naniesiono w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 6

Dot. Części 1, poz. 16

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, bez określenia „dwuwklęsta”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapisy SIWZ, nie dopuszcza szwów z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, bez określenia „dwuwklęsta”.

Pytanie nr 7

Dot. Części 1, poz. 9, 14

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapisy SIWZ, nie

Zamawiający podtrzymujemy zapisy SIWZ i nie dopuszcza szwu z igłą 30 mm.

Pytanie nr 8

Dot. Części 3



Szpital w Puszczykowie im. Prof. S. T. Dąbrowskiego S.A.

62-041 Puszczykowo, ul. Kraszewskiego 11

telefon: 61- 89-84-000, fax: 61- 81-33-262

Sąd Rejonowy Poznań- Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy,

KRS : 0000536731

NIP : 777-27-54-458, REGON: 634552438

www.szpitalwpuszczykowie.com.pl

Czy Zamawiający dopuści szwy plecione, wchłanialne, z kwasu poliglikolowego i polimlekowego, powlekane glikolidem i laktydem oraz stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60-70 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymujemy zapisy SIWZ i nie dopuszcza dopuści szwów plecionych, wchłanialnych, z kwasu poliglikolowego i polimlekowego, powlekane glikolidem i laktydem oraz stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60-70 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%

Wniosek nr 5

Pytanie nr 1

Pakiet nr 5 pozycja 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jednorazowego, zakrzywionego staplera okrężnego z regulowaną wysokością zamknięcia zszywek w zakresie (1,0 – 2,0 mm), średnica główki staplera 21, 25, 28, 32 mm. Stapler posiadający jedną dźwignię, umożliwiającą jednoręczną obsługę. Stapler 25 mm dodatkowo w wersji przełykowej z główką w formie pełnego (prostego) stożka z otworem do zabezpieczenia szwem. Wysokość zszywki otwartej : 4,2mm dla staplera 21mm oraz 5mm dla staplerów 25, 28,32.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu całkowitej ilości zamawianych produktów, wskazanych w formularzu asortymentowo –cenowym, przy czym przy złożeniu oferty, w formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnie Opis należy zmienić opis produktu na powyższy.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 6 pozycja 1,2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie jednorazowego staplera liniowego z nożem zintegrowanym ze staplerem, długość linii zespolenia 61 (poz.1) oraz 81 (poz.2) mm, stapler zaopatrzony w 4 rzędy tytanowych zszywek o przekroju okrągłym, wysokości otwartej zszywki 3,8mm oraz 4,5mm, zamykający na 1,5 lub 2mm, system jednostronnej aktywacji, szeroka i stabilna pozycja pośrednia, w której obie części staplera nie rozłączają się, ogranicznik tkanki. Możliwość 8- krotnego odpalenia staplera. Tytanowe zszywki

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu całkowitej ilości zamawianych produktów, wskazanych w formularzu asortymentowo –cenowym, przy czym przy złożeniu oferty, w formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnie Opis należy zmienić opis produktu na powyższy.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 6 pozycja 3,4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jednorazowego staplera liniowego bez noża o rozmiarach 60 (poz.4) oraz 90(poz.3)mm, załadowanego ładunkiem o wysokości otwartej zszywki 3,8mm oraz 4,5mm, zamykający na 1,5 lub 2mm, posiada 2 dźwignie – pozycjonującą bransze staplera oraz aktywującą ładunek, ręczny lub automatyczny ogranicznik tkanki, szeroką pozycję pośrednią 20mm. Tytanowe zszywki.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu całkowitej ilości zamawianych produktów, wskazanych w formularzu asortymentowo –cenowym, przy czym przy złożeniu oferty, w formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnie Opis należy zmienić opis produktu na powyższy.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 6

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie staplerów pakowanych po 3 sztuki oraz ładunków pakowanych po 12 sztuk po odpowiednim przeliczeniu ilości?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu całkowitej ilości zamawianych produktów, wskazanych w formularzu asortymentowo –cenowym, przy czym przy złożeniu oferty, w formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnie Opis należy podać sposób przeliczenia (ilość w opakowaniu x ilość opakowań).

Pytanie nr 5

Pakiet nr 6 pozycja 1,2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaoferowania staplerów oraz ładunków do nich w proporcjach 1:1, podczas procedur chirurgicznych zazwyczaj stapler liniowy z nożem używany jest minimum 2- krotnie a można użyć jednego staplera do oddania 8 strzałów. Takie rozwiązanie pozwoli zmniejszyć koszt sprzętu podczas zabiegu, ponieważ przy drugim i kolejnym strzale wymieniamy tylko ładunek a nie otwieramy kolejnego staplera. Takie rozwiązanie nie narusza ustawy PZP. Oto przykład naszej propozycji z uwzględnieniem przeliczenia ilości:

Lp.	Opis	Ilość sztuk
1	Jednorazowy stapler z nożem 61mm	54
1a	ładunek do ww staplera	54
2	Jednorazowy stapler z nożem 81mm	36
2a	ładunek do ww staplera	36

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyrażamy zgodę, przy zachowaniu całkowitej ilości zamawianych produktów, wskazanych w formularzu asortymentowo –cenowym, przy czym przy złożeniu oferty, w formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnie Opis należy zmienić opis produktu na powyższy i podać sposób przeliczenia (ilość w opakowaniu x ilość opakowań).

Wniosek nr 6

Dotyczy zadania nr 7

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania klipsów polimerowych II generacji, klipsy polimerowe z zamkiem, niewchłaniałne. Ładunek zawierający 6 szt. W wersji o podwyższonej stabilności na naczyniu, z dwukierunkowo naprzemiennie ułożonymi zębami gwarantującymi podwyższoną stabilność poprzeczną eliminującą ryzyko zsunięcia się z naczynia pod wpływem ciśnienia krwi lub manipulacji w polu operacyjnym. Zęby zakończone ostrzem uniesionym w kierunku przeciwnego ramienia pod kątem ok. 45°. klipsów,

Odpowiedź:

Szpital w Puszczykowie im. Prof. S. T. Dąbrowskiego S.A.



62-041 Puszczykowo, ul. Kraszewskiego 11
 telefon: 61- 89-84-000, fax: 61- 81-33-262
 Sąd Rejonowy Poznań- Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy,
 KRS : 0000536731
 NIP : 777-27-54-458, REGON: 634552438

www.szpitalwpuszczykowie.com.pl

Tak, Zamawiający wyrażamy zgodę, pod warunkiem, przy czym przy złożeniu oferty w formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnie opis należy zmienić opis produktu na powyższy i podać sposób przeliczenia (ilość w opakowaniu x ilość opakowań).

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga nieodpłatnego dostarczenia klipsownicy laparoskopowej do klipsów polimerowych która obsługuje 2 rozmiary klipsów (XL.L)

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2 z wniosku nr 3.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga nieodpłatnego dostarczenia klipsownicy laparoskopowej do klipsów tytanowych z rotacją 360° i kątem zagięcia szczęk klipsownicy 20° tak jak przy klipsach polimerowych.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 3 z wniosku nr 3.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na klipsy wraz z oświadczeniem producenta, że oferowane klipsy są wykonane w całości z tytanu odpowiadającym stosownym normom dla tytanowych implantów chirurgicznych, oraz nie generujących żadnego istotnie klinicznego ryzyka dla pacjenta poddanego badaniu w rezonansie magnetycznym o natężeniu pola do 3 Tesli?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty na klipsy wykonane w całości z tytanu odpowiadającym stosownym normom dla tytanowych implantów chirurgicznych, oraz nie generujących żadnego istotnie klinicznego ryzyka dla pacjenta poddanego badaniu w rezonansie magnetycznym o natężeniu pola do 3 Tesli.

Oświadczenie producenta będzie należało dostarczyć wraz z pierwszym zamówieniem.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z – postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4 z wniosku nr 3.

Wniosek nr 7



Szpital w Puszczykowie im. Prof. S. T. Dąbrowskiego S.A.

62-041 Puszczykowo, ul. Kraszewskiego 11
telefon: 61- 89-84-000, fax: 61- 81-33-262

Sąd Rejonowy Poznań- Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy,
KRS : 0000536731

NIP : 777-27-54-458, REGON: 634552438

www.szpitalwpuszczykowie.com.pl

Pytanie nr 1

Część 5

Czy Zamawiający w dopuści zaoferowanie staplerów w rozmiarach 21 (wysokość otwartej zszywki 4,5mm), 26, 29, 32, 34 (wysokość otwartej zszywki 5,0mm), pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie i nie dopuszcza zaoferowanie w.w. produktów.

Wniosek nr 8

Pytanie nr 1

Zgodnie z Dz.U. Nr 16, poz. 76 z dnia 12 stycznia 2011 roku, aktywne wyroby medyczne przeznaczone do implantacji muszą być identyfikowalne. Kod użyty do ich oznakowania, musi umożliwiać szybką i jednoznaczną identyfikację wytwórcy i wyrobu, uwzględniać jego typ oraz rok produkcji; odczytanie kodu jeżeli jest to niezbędne, nie powinno wymagać zabiegu chirurgicznego. Informujemy, że nasze produkty spełniają wszystkie wymogi ww. ustawy. Wychodząc na przeciw potrzebom Zamawiającego, zwracamy się z prośbą w części 7 o możliwość zastosowania papierowej części blistra (magazynku), która zawiera wszystkie wymagane informacje zawarte w powyższej ustawie (nr referencyjny, numer serii, datę ważności i produkcji, nazwę wytwórcy itd.) celem możliwości wklejenia do kartoteki pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowania papierowej (naklejki) blistra (magazynku), która zawiera wszystkie wymagane informacje zawarte w powyższej ustawie (nr referencyjny, numer serii, datę ważności i produkcji, nazwę wytwórcy itd.) celem możliwości wklejenia do kartoteki pacjenta.

Zamawiający na opakowaniu zewnętrznym wymaga aby produkt posiadał kod identyfikujący.

Pytanie nr 2

W rozporządzeniu ministra zdrowia z dnia 5 listopada 2010 zamieszczonego w Dzienniku Ustaw nr 215, poz 1416, paragraf 4.1, reguła 8; dotyczącym wyrobów do implantacji i chirurgicznych inwazyjnych wyrobów medycznych do długotrwałego użytku wskazano, że wyroby takie powinny posiadać klasę IIB. Natomiast w przypadku wyrobów medycznych przeznaczonych do użytku ale w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia podniesiono ten wymóg do posiadania klasy wyższej czyli klasy III. Czy zgodnie z powyższym rozporządzeniem, przepisami oraz aktualnymi standardami medycznymi Zamawiający w części 7 wymaga, by klipsy jako wyroby medyczne stosowane w Państwa szpitalu, przeznaczone do użytku w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia (czyli wszystkimi głównymi naczyniami krwionośnymi, w tym: żyły płucne, tętnice płucne, żyły sercowe, tętnice wieńcowe, tętnice szyjne (wspólne, wewnętrzne i zewnętrzne), tętnice mózgowie, tętnice ramiennie-głowowe, aorta (wszystkie segmenty aorty), dolna i górna żyła główna i wspólne tętnice biodrowe), posiadały klasę III?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby zamawiane klipsy jako wyroby medyczne stosowane w Szpitalu, przeznaczone do użytku w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia (czyli wszystkimi głównymi naczyniami krwionośnymi, w tym: żyły płucne, tętnice płucne, żyły sercowe, tętnice wieńcowe, tętnice szyjne (wspólne, wewnętrzne i zewnętrzne), tętnice mózgowie, tętnice ramiennie-głowowe, aorta (wszystkie segmenty aorty), dolna i górna żyła główna i wspólne tętnice biodrowe), posiadały klasę III.

Pytanie nr 3



Szpital w Puszczykowie im. Prof. S. T. Dąbrowskiego S.A.

62-041 Puszczykowo, ul. Kraszewskiego 11

telefon: 61- 89-84-000, fax: 61- 81-33-262

Sąd Rejonowy Poznań- Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy,

KRS : 0000536731

NIP : 777-27-54-458, REGON: 634552438

www.szpitalwpuszczykowie.com.pl

W obecnej sytuacji zagrożenia epidemicznego Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających do komunikowania się z wykonawcami za pomocą środków komunikacji elektronicznej również w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej progów unijnych.

Urząd Zamówień Publicznych zaleca, aby komunikacją elektroniczną objąć wszelką korespondencję występującą w postępowaniu, w tym składanie ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń, a także dokumentów. Przypominamy jednak, że oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 25a składane w postaci elektronicznej należy opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pragniemy również zwrócić Państwa uwagę, że zastosowanie komunikacji elektronicznej możliwe jest nie tylko przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ale także w jego trakcie. Zamawiający bowiem uprawniony jest na gruncie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w uzasadnionych przypadkach - do których niewątpliwie należy obecna sytuacja zagrożenia epidemicznego - przed upływem terminu składania ofert do zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w tym sposobu komunikacji w postępowaniu. Dokonaną zmianę treści specyfikacji zamawiający udostępnia na stronie internetowej, a także dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Zmiana sposobu komunikacji w postępowaniu powoduje, iż zamawiający wydłuża odpowiednio termin składania ofert, zapewniając tym samym wykonawcom dodatkowy czas na dostosowanie się do nowej sytuacji.

Dlatego zwracamy się z prośbą o umożliwienie złożenia oferty w formie elektronicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dopuszcza składania ofert w formie elektronicznej.

Zamawiający dopuszcza komunikację drogą elektroniczną po terminie złożenia oferty, w zakresie składanych dokumentów: oświadczenie o przynależności do gr. kapitałowej, oświadczeń na wezwanie zamawiającego w trybie art. 26 ust. 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, pod warunkiem, że przesłane dokumenty w postaci elektronicznej będą opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Wniosek nr 9

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w części 5 poz. 1 dopuści stapler okrężny jednorazowy o średnicy 24 mm, 26 mm, 29 mm, 32 mm – zakrzywiony, z łamany kowadełkiem, do zabiegów na otwarto lub zabiegów laparoskopowych, zszywki ze stopu tytanu przeznaczonymi do tkanki grubej i normalnej – stapler posiada kontrolowany docisk tkanki i wysokość zamknięcia zszywek 1,8 mm dla rozmiaru 24; 2,0 mm dla rozmiaru 26 i 29; 2,2 mm dla rozmiaru 32 (wysokość zszywki przed zamknięciem 4,5 mm dla rozmiaru 24; 4,8 mm dla rozmiaru 26 i 29; 5,0 mm dla rozmiaru 32mm). Zamawiający określi średnicę staplera przy składaniu zamówienia?

Odpowiedź:

Odpowiedź we wniosku nr 1 - zamiana treści SIWZ dodano w części 6 pozycje 5 i 6.

Wniosek nr 10

Pytanie nr 1

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 7 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:



Szpital w Puszczykowie im. Prof. S. T. Dąbrowskiego S.A.

62-041 Puszczykowo, ul. Kraszewskiego 11

telefon: 61- 89-84-000, fax: 61- 81-33-262

Sąd Rejonowy Poznań- Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy,

KRS : 0000536731

NIP : 777-27-54-458, REGON: 634552438

www.szpitalwpuszczykowie.com.pl

Zamawiający podtrzymuje zapisany SIWZ, w tym zakresie i nie dokonuje zmiany zapisów wzoru umowy.

Pytanie nr 2.

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1 pkt. 1-2:

Zamawiający jest uprawniony do naliczenia Wykonawcy następujących kar umownych (bez względu na przyczynę):

- 1) za opóźnienie w realizacji poszczególnych dostaw, w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień opóźnienia, jednak nie mniej niż 50 złotych za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niezrealizowanej części dostawy,
- 2) za opóźnienie w realizacji reklamacji przedmiotu Umowy, w wysokości 0,2% wartości brutto reklamowanego asortymentu za każdy dzień opóźnienia, jednak nie mniej niż 50 złotych za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto reklamowanego asortymentu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisany SIWZ, w tym zakresie i nie dokonuje zmiany zapisów wzoru umowy.

Wniosek nr 11

Pytanie nr 1

Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. Poz. 1843) w związku z art. 78 § 1 oraz art. 781§ 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 2019 r. Poz. 1145) oświadczenie woli złożone w formie elektronicznej jest równoważne z oświadczeniem woli złożonym w formie pisemnej. Jednocześnie zwracamy uwagę, że nasza prośba znajduje również odzwierciedlenie w najnowszych wytycznych wydanych przez Urząd Zamówień Publicznych, w których stosowanie komunikacji elektronicznej zostało zarekomendowane wszystkim Zamawiającym.

<https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego>

W przypadku braku wyrażenia zgody wnosimy, aby wraz z odpowiedziami Zamawiający tak przesunął termin składania ofert, aby Wykonawcy mieli co najmniej 3 dni robocze na złożenie ofert w postaci papierowej.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3 z wniosku nr 8.

Wniosek nr 12

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 w miejsce opisanego ładunku do staplera wyrazi zgodę na złożenie oferty na jednorazowy stapler liniowy zamykająco-tnący, załadowany ładunkiem z nożem stanowiącym część ładunku, o długości linii szwu 60mm, z dwoma podwójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki obustronnie spłaszczone na całej długości, zszywki o wysokości 3,8mm przed zamknięciem i 1,5mm po zamknięciu lub o wysokości zszywki o wysokości 4,8mm przed zamknięciem i 2,0mm po zamknięciu- Zamawiający każdorazowo określi rozmiary ładunku; stapler posiada ruchomą dźwignię spustową umożliwiającą odpalanie staplera na dwie strony; po odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową zabezpieczającą pochewkę; stapler posiada oddzielny przycisk otwierania staplera?

W przypadku zgody prosimy o możliwość złożenia oferty na min. opakowanie zbiorcze =3 szt wraz z przeliczeniem oferowanych ilości = 36 opakowań.

Odpowiedź:

Szpital w Puszczykowie im. Prof. S. T. Dąbrowskiego S.A.



62-041 Puszczykowo, ul. Kraszewskiego 11
telefon: 61- 89-84-000, fax: 61- 81-33-262
Sąd Rejonowy Poznań- Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy,
KRS : 0000536731
NIP : 777-27-54-458, REGON: 634552438

www.szpitalwpuszczykowie.com.pl

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu całkowitej ilości zamawianych produktów, wskazanych w formularzu asortymentowo –cenowym, przy czym przy złożeniu oferty, w formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnie Opis należy zmienić opis produktu na powyższy i podać sposób przeliczenia (ilość w opakowaniu x ilość opakowań).

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pozycji nr 2 w miejsce opisanego ładunku do staplera wyrazi zgodę na złożenie oferty na jednorazowy stapler liniowy zamykająco-tnący, załadowany ładunkiem z nożem stanowiącym część ładunku, o długości linii szwu 80mm, z dwoma podwójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki obustronnie spłaszczone na całej długości, , zszywki o wysokości 3,8mm przed zamknięciem i 1,5mm po zamknięciu lub zszywki o wysokości 4,8mm przed zamknięciem i 2,0mm po zamknięciu- Zamawiający każdorazowo określi rozmiary ładunku; stapler posiada ruchomą dźwignię spustową umożliwiającą odpalanie staplera na dwie strony; po odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową zabezpieczającą pochewkę; stapler posiada oddzielny przycisk otwierania staplera?

W przypadku zgody prosimy o możliwość złożenia oferty na min. opakowanie zbiorcze =3 szt wraz z przeliczeniem oferowanych ilości = 24 opakowań.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu całkowitej ilości zamawianych produktów, wskazanych w formularzu asortymentowo –cenowym, przy czym przy złożeniu oferty, w formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnie Opis należy zmienić opis produktu na powyższy i podać sposób przeliczenia (ilość w opakowaniu x ilość opakowań).

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pozycji nr 3 w miejsce opisanego ładunku do staplera wyrazi zgodę na złożenie oferty na jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 90mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu obustronnie spłaszczonego, załadowany ładunkiem do tkanki grubej (4,8mm przed zamknięciem, 2,0mm po zamknięciu), ze zintegrowaną pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki opuszczaną manualnie lub automatycznie; stapler posiada jedną dźwignię zamykająco-spustową? W przypadku zgody prosimy o możliwość złożenia oferty na min. opakowanie zbiorcze=3 szt wraz z przeliczeniem oferowanych ilości = 8 opakowań.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu całkowitej ilości zamawianych produktów, wskazanych w formularzu asortymentowo –cenowym, przy czym przy złożeniu oferty, w formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnie Opis należy zmienić opis produktu na powyższy i podać sposób przeliczenia (ilość w opakowaniu x ilość opakowań).

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w pozycji nr 4 w miejsce opisanego ładunku do staplera wyrazi zgodę na złożenie oferty na jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 60mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu obustronnie spłaszczonego, załadowany ładunkiem do tkanki grubej (4,8mm przed zamknięciem, 2,0mm po zamknięciu), ze zintegrowaną pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki opuszczaną manualnie lub automatycznie; stapler posiada jedną dźwignię zamykająco-spustową? W przypadku zgody prosimy o możliwość złożenia oferty na min. opakowanie zbiorcze=3 szt wraz z przeliczeniem oferowanych ilości = 40 opakowań.

Odpowiedź:



Szpital w Puszczykowie im. Prof. S. T. Dąbrowskiego S.A.

62-041 Puszczykowo, ul. Kraszewskiego 11
telefon: 61- 89-84-000, fax: 61- 81-33-262

Sąd Rejonowy Poznań- Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy,
KRS : 0000536731

NIP : 777-27-54-458, REGON: 634552438

www.szpitalwpuszczykowie.com.pl

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu całkowitej ilości zamawianych produktów, wskazanych w formularzu asortymentowo –cenowym, przy czym przy złożeniu oferty, w formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnie Opis należy zmienić opis produktu na powyższy i podać sposób przeliczenia (ilość w opakowaniu x ilość opakowań).